1

        ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG LONG PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Long Phước ngày 04 tháng 11 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Của Ủy ban nhân dân phường, Tuần thứ 44

(Từ ngày 04/11/2024 đến ngày 10/11/2024)

Thứ hai (04/11):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT. UBND, CBCC, các ban ngành, đoàn thể: Chào

cờ đầu tháng 11/2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, tại Sân Trụ sở phường

2. Chủ tịch, các PCT. UBND phường: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: làm việc với 1 số đơn vị liên quan

về nội dung công trình sửa chữa Hội trường phường và các khu phố.

2. PCT. Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự tuyên dương, trao thưởng học

sinh giỏi, giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi và cá nhân có thành tích cao

trong phong trào khuyến học, khuyến tài và xây dựng xã hội học tập năm

học 2023-2024.

Thành phần: Có thư mời riêng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị

thị xã

Thứ ba (05/11):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT. Trương Minh Đức: Làm

việc tại Trụ sở.

2. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự họp triển khai công tác chuẩn bị

tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng

Phước Long

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp A - UBND thị xã.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri (cấp

tỉnh và thị xã) trước kỳ họp cuối năm 2024 của HĐND tỉnh, khóa X và

HĐND thị xã, khóa IV.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND xã Phước Tín.

2. PCT. Trương Minh Đức, PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm việc

tại Trụ sở.

Thứ tư (06/11):

 2

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp UBND thị xã nghe đơn vị

tư vấn (Công ty TNHH thẩm định giá Đất Việt) báo cáo dự thảo sửa đổi, bổ

sung bảng giá các loại đất giai đoạn 2020-2024. Cùng dự: ĐCXD

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp A - UBND thị xã.

2. PCT. Trương Minh Đức: Dự triển khai hướng dẫn cài đặt và sử dụng

ứng dụng eTax Mobie trong quản lý thuế.

Thành phần: Kính mời: Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể, Công an, quân

sự, toàn thể CBCC; Riêng Đoàn phường huy động 5 đoàn viên, Ban CHQS

huy động lực lượng dân quân để hỗ trợ người dân.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường phường.

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự họp Ban chỉ đạo thực hiện Luật

Bảo hiểm xã hội, Luật Bảo hiểm y tế thị xã Phước Long.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT. UBND Trương Minh Đức:
Làm việc tại Trụ sở.

2. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm việc với các trường học trên địa

bàn thị xã về một số nhiệm vụ công tác năm học 2024-2025

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Thứ năm (07/11):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Dự họp các tiểu ban giúp việc cho

Đại hội Đảng bộ phường phân công nhiệm vụ cho các thành viên.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND phường.

Chiều:

 1. Chủ tịch, các PCT.UBND: Làm việc tại Trụ sở.

Thứ sáu (08/11):

Sáng:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự Hội nghị tuyên truyền về Luật

BHYT, BHXH trên địa bàn phường.

Thành phần: Kính mời: Đảng ủy- HĐND-UB.MTTQ; Ban giám hiệu các

trường học; Các ban ngành đoàn thể; Bí thư Chi bộ, Trưởng khu, Trưởng

ban công tác mặt trận; Chi Hội trưởng các khu phố; Người dân chưa tham

gia BHYT, BHXH.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND phường.

2. PCT. UBND Trương Minh Đức: Dự Hội nghị đối thoại trực tuyến về

chính sách phát triển hợp tác xã.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp B - Trung tâm Hội

nghị.

 3

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: dự tổng kết Cuộc thi sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng thị xã Phước Long lần thứ XVII, năm học 2023-2024

và phát động Cuộc thi lần thứ XVIII, năm học 2024-2025.

Thành phần: Có thư mời riêng.

Thời gian, địa điểm:  08 giờ 00 phút tại Hội trường Trung tâm hội nghị

thị xã.

Chiều:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật:  Dự họp thành viên UBND thị xã

định kỳ tháng 10/2024.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp B - UBND thị xã.

2. PCT.UBND Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT.UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập

trường Mẫu giáo Hoa Hồng.

1. Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30 phút, tại trường Mẫu giáo Hoa Hồng

Thứ bảy (09/11):

Sáng:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết toàn

dân tộc” ở khu dân cư năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại Hội trường khu phố 6.

 Chiều:

 1. PCT.UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân

tộc” ở khu dân cư năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại Hội trường khu phố 7.

Chủ nhật (10/11):

Lưu ý: - Giao đồng chí Hương-kiểm tra và tổng hợp các thư mời dự họp

theo “ thư mời riêng” gửi các đồng chí lãnh đạo được phân công để biết và dự

họp.

- Đề nghị các bộ phận được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu dự họp cho lãnh đạo phụ trách trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức

cuộc họp 15 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc

họp chu đáo, đảm bảo theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các bộ phận chuyên môn phường;

- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

    Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Viết Thuật<phamvietthuat.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:59:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Long Phước<ubnd-longphuoc.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!